POWER
CONVERSION
T
E
L
E
G
R

A
Tensione
Ingresso AC
Tensione
Uscita DC
Autonomia
ore
Batteria
Ah
Batteria
V  / quantità / Ah
Dimensioni
 b  x h x p  mm
Peso
 Kg
ALN2418052 450 18 220 24 2 52 12 / 04 / 26 550 x 570 x 510 62
ALN2430080 700 30 220 24 2 80 12 / 04 / 40 550 x 570 x 510 84
ALN2450120 1200 50 220 24 2 120 12 / 06 / 40 550 x 570 x 510 122
ALN4809026 450 9 220 48 2 26 12 / 04 / 26 550 x 570 x 510 64
ALN4815080 700 15 220 48 2 40 12 / 04 / 40 550 x 570 x 510 88
ALN4827080 1300 27 220 48 2 80 12 / 08 / 40 550 x 1050 x 510 108
ALN4840120 1920 40 220 48 2 120 12 / 12 / 40 550 x 1290 x 510 126
ALN1109026 990 9 220 110 2 26 12 / 09 / 26 550 x 1050 x 510 52
ALN1112040 1400 12 220 110 2 40 12 / 09 / 40 550 x 1290 x 510 124
ALN1122080 2500 22 220 110 2 80 12 / 18 / 40 550 x 1740 x 510 96
ALS2410026 240 10 220 24 2 26 12 / 02 / 26 550 x 1050 x 510 58
ALS2425052 480 20 220 24 2 52 12 / 04 / 26 550 x 1530 x 510 66
ALS2460120 1200 50 220 24 2 120 12 / 06 / 40 550 x 1740 x 510 126
ALS4805012 240 5 220 48 2 12 12 / 04 / 12 550 x 1050 x 510 48
ALS4810026 480 10 220 48 2 26 12 / 04 / 26 550 x 1530 x 510 63
ALS4830080 1450 30 220 48 2 80 12 / 08 / 40 550 x 1740 x 510 128
ALS4850130 2500 50 400 +N 48 2 120 12 / 12 / 40 600 x 600 x 2090 197
ALS1105012 550 5 220 110 2 12 12 / 09 / 12 550 x 1530 x 510 68
ALS1115040 1650 15 220 110 2 40 12 / 09 / 40 550 x 1740 x 510 146
ALS1130080 3300 30 220 110 2 80 12 / 18 / 40 600 x 600 x 2090 326
ALS1145130 5000 45 400 +N 110 2 130 12 / 18 / 65 1200 x 600 x 600 345
ALS2208026 1775 8 220 220 2 26 12 / 18 / 26 550 x 1740 x 510 282
2
1
AC / DC
TELEGROUP

Uscita A
Tensione
ingresso
Tensione
uscita
Autonomia
ore
Batteria
Ah
Batteria
V  / quantità / Ah
Dimensioni
 b  x h x p  mm
Peso
 Kg
ALMR240512 120 5 220 24 2 12 12 / 2 / 12 510 x 500 x 270 28
ALMR241024 240 10 220 24 2 26 12 / 4 / 12 510 x 500 x 270 38
ALMR241536 360 15 220 24 2 36 12 / 4 / 18 510 x 500 x 270 32
ALMR242052 480 20 220 24 2 52 12 / 4 / 26 550 X 570 X 410 38
ALMR480512 240 5 220 48 2 12 12 / 4 / 12 510 x 500 x 270 36
ALMR480718 350 7,5 220 48 2 18 12 / 4 / 18 510 x 500 x 270 48
ALMR481026 480 10 220 48 2 26 12 / 4 / 26 550 X 570 X 410 64
ALMR110512 550 5 220 110 2 12 12 / 9 / 12 550 X 570 X 410 62
ALMR111026 1100 10 220 110 2 26 12 / 9 / 26 550 X 810 X 410 122
ALM240512 120 5 220 24 2 12 12 / 2 / 12 510 x 500 x 270 28
ALM241024 240 10 220 24 2 24 12 / 4 / 12 550 X 810 X 410 48
ALM242052 480 20 220 24 2 52 12 / 4 / 26 550 X 810 X 410 57
ALM480512 240 5 220 48 2 12 12 / 4 / 12 510 x 500 x 270 38
ALM480526 480 10 220 48 2 26 12 / 4 / 26 550 X 810 X 410 58
ALM480780 1500 30 220 48 2 80 12 / 8 / 40 550 X 1530 X 410 152
ALM480512 550 5 220 110 2 12 12 / 9 / 12 550 X 1050 X 410 64
ALM111026 1100 10 220 110 2 26 12 / 9 / 26 550 X 1530 X 410 106
ALM111540 1100 15 220 110 2 40 12 / 9 / 40 550 X 1530 X 410 178
TE
LE
GR
OU